Neap.oli : ex typographia q. Francisci Mollo : sumptibus Nicolai Rispoli, 1702.

[28], 448, [24] p. ; fol. Cors. ; rom.

595. DAL POZZO, Paride <1413-1493>

Compendium commentariorum Andreae ab Isernia de finibus et modo decidendi quaestiones confinium territoriorum de verborum feudalium significatione Paridis a Puteo, ... tractatus feudales. De redintegratione feudorum. De finibus, et modo decidendi quaestiones confinium territoriorum. De verborum feudalium significatione. Compendium commentariorum Andreae ab Isernia. Post primam neapolitanam aeditionem, iam recens singulari diligentia castigati, et suo nitore restituti. Cum indice

Francofurti : ex officina Nicolai Bassaei : impensis Sygismundi Feyerabend, 1575.

[12], 449, [38]; fol. Cors. ; rom.

VD16 P5417, USTC 682796

596. D'ANDREA, Francesco <1625-1698>

Disputatio an fratres in feuda nostri regni succedant, cum fratri decedenti non sunt coniuncti ex eo latere unde ea obvenerunt, ad intellectum Constitutionis Regni ut de successione nobilium

Neapoli : ex nova officina sociorum Dom. Ant. Parrino et Michaelis Aloysii Mutii, 1694.

[10], 181, [7] p. ; fol. Cors. ; rom.

Osler (2) 67

597. D'ANNA, Giovanni Vincenzo <1524-1582>

Opera omnia, quorum catalogum tertia pagina indicabit. Cum decisionibus Regiae Camerae Summariae, Sacri Regii Consilii ac Supremi Consilii Collateralis. Et cum prioribus, novissimis et postremis additionibus Fabii De Anna ... Ad eundem potentissimum, atque invictissimum Philippum Tertium Hispaniarum Regem

Neapoli : apud Henricum Bacchum : excudebat Constantinus Vitale, 1603.

[36], 310, [2] p. : ill. ; fol. Cors. ; rom.

BSFC IV. 60/1

598. D'ASTI, Donato Antonio <1673-1742>

Dell'uso e autorità della ragion civile nelle provincie dell'imperio occidentale dal dì che furono inondate da' barbari sino a Lotario II Napoli : presso Alessio Pellecchia ; a spese di Giacomo Venaccia, 1751.

[8], 231, [1] p. ; 8°.

599. DAUTH, Johann <1544-1621>

De testamentis tractatus methodicus, enarratione perspicua et brevi, digestorum et codicis titulos de testamentis et qui testamenta facere possint, nec non l. I ff. De vulgari et pupillari substitutione, continens. Editio tertia, priori emendatior et locupletior ...

Francofurti : sumptibus Wilhelmi Richardi Stockii : typis Iohannis Aubry, 1670.

[20], 691, [17] p. ; fol. Cors. ; rom.

Osler (2) 576

600. DE ANGELIS, Francesco Giuseppe <1635-1692>

De delictis et poenis opera omnia nunc primum tres in tomos divisa. Accedunt Joannis Antonii Cassitti observationes suis locis inspersione delectus regalium diplomatum ...